
CITTA' DI CASTELVETRANO  

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

-- _ / 

n. --=-J-!.-hJ~ del -, 6 D 1 C 2015i 

OGGETTO: Concessione patrocinio gratuito al CONSIGLIO ORDINE 

AVVOCATI di Marsala per evento del 19.12.2015 

L'anno duemilaquindici, il giorno ~~h' del mese di cl et /l'YI b't-z in Castelvetrano e 

nella Sala delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
Presiede l'adunanza il Sig. Avv. Felice Junior ErranM nella sua qualità di 

SI ~DA CO e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.: 

ERRANTE Felice Junior 

CHIOFALO Vincenzo 

CALCARA Paolo 

SIGNORELLO Girolamo 

STUPPIA Salvatore 

RIZZO Giuseppe 

MATTOZZI Matilde 

- Sindaco 
- Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

pres_ 

y 
asso 

)< 

y 
)<" 

)< 

>< 

~ 

Con la partecipazione del Segretario Generale dotto Livio Elia Maggio.  

II Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta  

la riunione e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.  

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:  

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica ed in ordine alla  

regolarità e alla correttezza del! 'azione amministrativa;  

- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilità contabile e la copertura finanziaria;  

ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n° 142/90 , recepita con L.R. nO 48/9 J, modificata con L.R.  

n.3012000 hanno espresso parere FAVOREVOLE.  



La Giunta Municipale 

VISTA l'istanza registrata in data 15.12.2015 al n046264 del protocollo generale dell'Ente con cui il 

CONSIGLIO ORDINE AVVOCATI MARSALA corrente in Marsala nella P.zza Borsellino, 

rappresentato dal presidente, Avv. Gianfranco Zarzana con cui si chiede il patrocinio di questa 

Civica Amministrazione per il giorno 19 Dicembre 2015 per lo svolgimento della cerimonia degli 

auguri per le imminenti festività natalizie come riportato nella citata richiesta che si unisce al 

presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO, per la motivazione anzidetta, di accogliere la citata richiesta, concedendo il 

patrocinio ed una fornitura di pane nero per il giorno 19 Dicembre c.a. per offrire ai partecipanti 

una degustazione dei prodotti tipici 

VISTI i pareri resi , ai sensi dell'art. 49 del D.lgs. n0267 del 18.08.2000, così come modificato 

dall'art. 3, comma 2, lett."b", del D.L. del 10.10.2012, dal Dirigente del Settore "Affari Generali, 

Programmazione risorse umane, Servizi Culturali e Sportivi" e dal Dirigente del Settore 

"Programmazione Risorse Finanziarie "; 

A voti unanimi, espressi nei modi di legge; 

DELIBERA 

Per tutto quanto in premessa esposto e che qui s'intende ripetuto e trascritto: 

1.  CONCEDERE al CONSIGLIO ORDINE AVVOCATI MARSALA corrente m Marsala nella 

P.zza Borsellino, rappresentato dal presidente, Avv. Gianfranco Zarzana, il patrocinio gratuito di 

questa Civica Amministrazione ed una fornitura di pane nero per il giorno 19 Dicembre c.a. per 

offrire ai partecipanti una degustazione dei prodotti tipici come riportato nella richiesta sopra 

richiamata che si unisce al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

2.  INCARICARE il dirigente competente a porre in essere tutti i provvedimenti gestionali derivanti 

dal presente atto. 

DichiaraL. ,on SI) 

d c..j/·h l'~"": - -.. r L.v . 1. . _ ; .... ...· . ' . .._ . 

L.  R. n. 44/9 '/. 



\.l l\AltJ - ohl / 

CONSIGLIO ORDINE AWOCATI  

MARSALA  
Piazza Borsellino n01 - C/o Palazzo di Giustizia - 91025 Marsala  

C.F.: 82005630817 - Tel . 0923.956796 - Fax 0923.760517  

segreteria@ordineavvocatimarsala.it 

Marsala, lì 14.12.2015 

oGGETTO: Richiesta Patrocinio Cerimonia del 19.12.2015 Ordine 

Avvocati Marsala 

CO. !UNE DI 

CASTELVETRANO 

1 5 C\~ L.'J'IJ 
Egregio Signor 

SINDACO 

Prot. N . .. k\.b2.... ~.M..... . ...... . .... del Comune di Castelvetrano . 

F~g: .~ 
Cat" .. .. " "" .. CI" ,,,,,,, ,,,, - .... ;. via Mail a sindaco@comune.castelvetrano.tp.it 

Lo scrivente Ordine degli Avvocati di Marsala, unitamente all'Unione 

Regionale dei Fori Siciliani, organizza una cerimonia per lo scambio degli 

auguri per le imminenti festività natalizie che si terrà il giorno 19.12.2015, 

alle ore 12:00, presso le Cantine Florio in Marsala. 

Nell'occasione saranno offerti ai partecipanti prodotti tipici della 

nostra zona, ed in particolare una degustazione di pane nero di Castelvetrano, 

condito con olio della Valle del Belice ovvero associato ad altri prodotti tipici 

(formaggi, miele ecc.). 

Con la presente, quindi, si chiede la concessione del patrocinio del 

Comune alla manifestazione ed una fornitura di pane nero di Castelvetrano. 

Ovviamente sarà particolarmente gradita la Sua presenza. 

Distinti saluti 


